TANITIM KATALOĞU
Revizyon: v1.1
Tarih: Mayıs 2026
Dil: TR
AKÜ ŞARJ SERİSİ
Mikroişlemci Kontrollü
Akü Şarj Redresörü
Örnek Model · EOE-24V30A charger
0–30 A
24 V Serisi
CC/CV
SMPS Şarj
%95
Tam DC
IP21
Koruma
Elif Otomasyon Elektronik
Akü Şarj & Güç Elektroniği · Türkiye
0212 671 10 30
Esenler / İstanbul
1 Genel Bilgi & Ortak Özellikler
Elif Otomasyon Elektronik akü şarj redresörleri, mikroişlemci kontrollü SMPS yapıda üretilir. Tam DC çıkış sayesinde
akü ömrünü uzatır; şarj sırasında aküye bağlı yüklerde aşırı gerilim oluşmaz. CC/CV (sabit akım / sabit gerilim)
algoritması ile güvenli şarj sağlar. Tampon şarj özelliği aküyü sabit voltajda tutar; yük bağlıyken beslemeyi aküden değil
şarj cihazından alarak akü ömrünü korur.
Ürün kodlama formatı:
EOE − [Volt] V [Akım] A charger
Örnek: EOE-24V30A charger → 24 V akü sistemleri için 0–30 A çıkışlı model.
Ortak Teknik Parametreler
Üretici Elif Otomasyon Elektronik
Tip
Mikroişlemci kontrollü SMPS akü

çıkmaz
Aşırı gerilim Çıkış gerilim limiti korunur
Aşırı ısınma Termal koruma
Tampon şarj Sabit voltajda akü / yük besleme
Desteklenen akü tipleri
Kurşun-asit (sulu / standart)
AGM (Absorbent Glass Mat)
Jel (Gel)
LiFePO₄ (lityum demir fosfat)
NiCd / NiMH (uygun program ile)
Elif Otomasyon Elektronik — Akü Şarj Redresörü Kataloğu Sayfa 2 / 6
2 Model Listesi & Çıkış Değerleri
Tüm modeller aynı kontrol paneli ve koruma altyapısına sahiptir. Çıkış voltajı akü sistem voltajının üzerinde ayarlanmış
tam şarj gerilimidir (12 V sistem → 15 V, 24 V → 30 V, 48 V → 60 V).
Ürün Kodu Akü Sistemi Çıkış Akımı Çıkış Voltajı En×Boy×Derinlik (cm)
EOE-12V30A charger 12 V 0 – 30 A 15 V 24 × 29 × 15
EOE-12V60A charger 12 V 0 – 60 A 15 V 24 × 29 × 15
EOE-12V90A charger 12 V 0 – 90 A 15 V 24 × 43 × 15
EOE-12V120A charger 12 V 0 – 120 A 15 V 24 × 43 × 15
EOE-12V200A charger 12 V 0 – 200 A 15 V 30 × 60 × 30
EOE-24V30A charger 24 V 0 – 30 A 30 V 24 × 29 × 15
EOE-24V15A charger 24 V 0 – 15 A 30 V 24 × 29 × 15
EOE-24V45A charger 24 V 0 – 45 A 30 V 24 × 43 × 15
EOE-24V60A charger 24 V 0 – 60 A 30 V 24 × 43 × 15
EOE-24V100A charger 24 V 0 – 100 A 30 V 30 × 60 × 30
EOE-48V7A charger 48 V 0 – 7 A 60 V 24 × 29 × 15
EOE-48V15A charger 48 V 0 – 15 A 60 V 24 × 29 × 15
EOE-48V22A charger 48 V 0 – 22 A 60 V 24 × 43 × 15
EOE-48V30A charger 48 V 0 – 30 A 60 V 24 × 43 × 15
EOE-48V50A charger 48 V 0 – 50 A 60 V 30 × 60 × 30
Not: Cihazı satın aldığınız volt değerinin altındaki aküleri de şarj edebilirsiniz (ör. 24 V cihaz ile 12 V akü). Akım limiti kullanıcı
tarafından ayarlanır; paralel akü bağlantısında toplam akım set değerini aşmaz.
3 Kullanım Alanları
Sabit ve mobil akü sistemlerinde güvenilir şarj ve tampon besleme için tasarlanmıştır.